
 

1 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
 

K veřejné zakázce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) a v souladu 

s Metodickým pokynem pro oblast zadávání zakázek pro programové období 2014-2020 

 

 

 
 

Název veřejné zakázky: HUSTOPEČE NAD BEČVOU – REKONSTRUKCE ZŠ, II. ETAPA 
 

Registrační číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0004252 
 
 
 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 
 
Zadavatel:   Městys Hustopeče nad Bečvou 
Sídlo:    Náměstí Míru 21, 753 66 Hustopeče nad Bečvou 
IČO:     00301329 
DIČ:     CZ00301329 
Zastoupený:   Ing. Júlia Vozáková, starostka 
Profil zadavatele: https://profil.violette-sro.cz/Contracts.aspx/1082  
Elektronický nástroj pro příjem nabídek: https://www.eveza.cz/  
Osoba pověřená zadavatelskou činností dle § 43 zákona: 
Název zástupce zadavatele: Ing. Marcela Tomášová – Mikroregion Hranicko 
Telefon:   +420 739 430 576 
E-mail:    m.tomasova@regionhranicko.cz  
 

2. SPECIFIKACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
Druh zakázky dle hodnoty: Podlimitní veřejná zakázka 
Druh zakázky dle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce 
Druh zadávacího řízení:  Zjednoudšené podlimitní řízení dle § 53 zákona 
Rozdělení na části:  Veřejná zakázka není rozdělená na části dle § 35 zákona 
CPV klasifikace:   45000000-7 Stavební práce 
    45313100-5 Instalace a montáž výtahů 
 

3. ELEKTRONICKÝ NÁSTROJ 
 
Komunikace mezi zadavatelem a dodavateli probíhá v souladu s ust. § 211 odst. 1 ZVZ zásadně 
písemně, a to zejména elektronicky prostednictvím certifikovaného elektronického nástroje. Pro 
komunikaci se zadavatelem prostřednictvím elektronického nástroje je dodavatel povinen se 
zaregistrovat. 
 



 

2 
 

Nabídky budou přijímány pomocí certifikovaného elektronického nástroje EVEZA dostupného na: 
https://www.eveza.cz/el-verejne-zakazky  
 
Zadávací dokumentace v elektronické podobě je v souladu s ustanovením § 96 zákona uveřejněna na 
profilu zadavatele (https://profil.violette-sro.cz/Contracts.aspx/1082) nejméně po celou dobu 
průběhu lhůty pro podání nabídek a je poskytnuta dodavatelům bezúplatně. 
 
 

4. POPIS PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce při realizaci projektu HUSTOPEČE NAD BEČVOU – 
REKONSTRUKCE ZŠ, II. ETAPA daným soupisem stavebních prací, dodávek a služeb (Příloha 4) a 
projektovou dokumentací (Příloha č. 3) zpracovanou PROJEKTY VODAM s.r.o., Galašova 158, 753 01 
Hranice, IČO: 26821443, hlavní inženýr projektu, Ing. Petr Matuška. 
 
Předmětem projektu je půdní vestavba v 3. NP půdního prostoru Základní školy Hustopeče nad 
Bečvou a dále výstavba nového výtahu z 1.PP do 3.NP. 
 
Blíže je předmět veřejné zakázky specifikován v zadávací dokumentaci a jejich přílohách. 
 
Místo plnění zakázky 
Místem plnění zakázky stanovené zadavatelem je: Budova Základní školy v Hustopečích nad Bečvou, 
ul. Školní č.p. 223, p.č. 454 v k.ú. Hustopeče nad Bečvou 
 
Prohlídka místa plnění zakázky 
Zadavatel prohlídku místa plnění veřejné zakázky neorganizuje.  

Varianty nabídek 
Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 
 
Termín plnění zakázky 
Předpokládaný termín zahájení plnění zakázky:  předpoklad 1.11.2019 
Předpokládaný termín ukončení plnění zakázky: nejpozději do 15.8.2020.  
 
Zadavatel upozorňuje dodavatele, že stavba bude probíhat za provozu školy. Dodavatelé jsou 
povinni pro náročnější práce, při kterých hrozí zvýšené riziko ohrožení bezpečnosti dětí a personálu 
školy, využít školní prázdniny (zimní, jarní, letní).  
 

5. POŽADAVEK NA POSKYTNUTÍ JISTOTY 
 
Dodavatel ve své nabídce předloží jistotu (v souladu s § 41 zákona) ve výši 250.000 Kč. Zadávací lhůta 
končí dne 5. 12. 2019. 
 
V případě složení jistoty formou složení peněžní částky na účet zadavatele se použije účet: 
1883117329/0800, var. symbol: IČO dodavatele, poznámka: Jistota – ZŠ II.etapa. 
 
Blíže viz zadávací dokumentace. 
 

6. PŘÍSTUP K ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 



 

3 
 

 
Komplení zadávací dokumentace je v souladu s ustanovením § 96 zákona uveřejněna na profilu 
zadavatele na internetové adrese: (https://profil.violette-sro.cz/Contracts.aspx/1082) 
Zadavatel nepožaduje za uveřejněnou zadávací dokumentaci v elektronické podobě úhradu nákladů. 
Pokud by dodavatel požadoval po zadavateli poskytnutí tištěné verze kterékoli čásit zadávací 
dokumentace, bude mu vyčíslena za poskytnutí takového vyhotovení úhrada nákladů na reprodukci, 
balné a poštovné v obvyklé výši. 
 

7. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK A OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI 
 
Lhůta k podání nabídek 
Lhůta pro podání nabídek byla stanovena do 10:00 hod dne 9.9.2019.  
 
Místo pro podání nabídek 
 
Nabídky (včetně dokladů, které prokazují kvalifikaci) se podávají pouze elektronicky dle § 103 odst. 1, 

písm. c) zákona pomocí elektronického nástroje EVEZA dostupného na  https://www.eveza.cz/el-

verejne-zakazky. Podání nabídky je možné až po registraci a přihlášení do elektronického nástroje. 

Otevírání nabídek 
Otevírání nabídek v elektronické podobě probíhá v souladu s ustn. § 109 zákona. 
Otevřením nabídky v elektronické podobě se rozumí zpřístupnění jejího obsahu zadavateli. Nabídky 
v elektronické podobě otevírá zadavatel po uplynutí lhůty pro podání nabídek.  
 
Zadavatel kontroluje při otevírání nabídek v elektronické podobě, zda nabídka byla doručena ve 
stanovené lhůtě, zda je autentická a zda s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím 
otevřením manipulováno. 
 
Otevírání nabídek v elektronické podobě probíhá bez účasti účastníků zadávacího řízení. 
 

8. ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDEK A JAZYK NABÍDKY 
 
Nabídky zadavatel požaduje podat v písemné formě, v elektronické podobě (nikoliv listinné) pomocí 

elektronického nástroje eVEZA. 

Blíže viz zadávací dokumentace. 

 
9. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE 

 
Blíže viz zadávací dokumentace. 

10. PRAVIDLA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK 
 
Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti v souladu s § 114 odst. 1 zákona.  
Ekonomická výhodnost nabídek bude hodnocena podle jediného hodnotícího kritéria, a to nejnižší 
nabídkové ceny. Pro hodnocení nabídek je rozhodná výše celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH, která 
bude uvedena ve smlouvě. 
 

11. ŽÁDOSTI O VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 



 

4 
 

 
Dodavatel je oprávněn požadovat po zadavateli v zákonných lhůtách vysvětlení zadávacích podmínek. 
Písemná komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem musí probíhat elektronicky.  
Vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel uveřejní v zákonné lhůtě na profilu zadavatele. 
Zadavatel může v souladu se zákonem poskytnout dodavatelům vysvětlení zadávacích podmínek i bez 
jejich předchozí žádosti, a to pomocí profilu zadavatele.  
 

12. OSTATNÍ 
 
Pokud z jakýchkoliv důvodů dojde k nesouladu údajů obsažených ve Výzvě k podání nabídky 
a v zadávací dokumentaci, pak platí, že rozhodující a prioritní jsou vždy podmínky uveřejněné ve Výzvě 
k podání nabídky. 
Pokud z jakýchkoliv důvodů dojde k nesouladu údajů obsažených v soupisu prací a ve výkresové části 
projektové dokumentaci, pak platí, že rozhodující a prioritní jsou vždy informace uvedené v soupisu 
prací. 
Zadavatel si v souladu s § 53 odst. 5 zákona vyhrazuje právo uveřejnit oznámení o vyloučení účastníka 
zadávacího řízení nebo oznámení o výběru dodavatele uveřejnit na profilu zadavatele. V takovém 
případě se oznámení považují za doručená všem účastníkům zadávacího řízení okamžikem jejich 
uveřejnění.  
Předmětná veřejná zakázka bude spolufinancována z finančních prostředků EU z Integrovaného 
regionálního operačního programu.  
 
 
 
V Hustopečích nad Bečvou, dne 21.8.2019 
 
 
 
 
 
 
……………………………………….……………….. 
Ing. Júlia Vozáková, starostka 
 


		2019-08-21T14:39:04+0200
	Schvaluji tento dokument




